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Markku Kallion kunnallisvalitukseen vastineeksi oikaisen virheellisiä väittämiä 
sopimuspalokunnan johtosuhteista.  

 

- Sopimuspalokunnan jäsenet eivät ole työsuhteessa hyvinvointialueeseen, 
eikä heillä ole työsopimuksia yhdistykseen, vaan jokainen jäsen ovat 
vapaita valitsemaan osallistuvatko toimintaan ja kuinka paljon.  

- Sirpa Koskenlaine ei kuulu hälytysosastoon, vaan osallistuu 
sairaanhoitajan koulutuksensa ansioista Ensivastetoimintaan. 
Koskenlaineella ei ole koulutuksensa puolesta mahdollista olla 
hälytysosaston jäsen, koska vähimmäisvaatimus on Pelastustoiminnan 
peruskurssi 2 läpäiseminen ja hänellä sitä ei vielä ole. Lisäksi hälytyksiin 
osallistuminen on täysin vapaaehtoista. 

- Ensivastetoiminnassa toiminta tapahtuu aina vakituisen 
ambulanssihenkilöstön, tai ensihoidon päivystävän esimiehen 
alaisuudessa, eikä kenelläkään ensivasteryhmässä ole työnjohtovastuuta. 
Tilanteessa tehtäviä jakaa kokenein, joka voi olla kuka vain ryhmän 
kokoonpanosta riippuen. Ryhmään kuuluu mm. vapaalla olevia 
ensihoitajia, jotka luonnollisesti koulutuksensa vuoksi toimivat ryhmän 
koordinoijina. Samoin näin tapahtuu Koskenlaineen ollessa tilanteen 
kokenein. 

- Hälytysosaston ja ensivasteryhmän jäsenet osallistuvat tehtäville, mikäli 
he sen katsovat mahdolliseksi ja täysin vapaaehtoisesti. 
Sopimuspalokunnan tulee täyttää hyvinvointialueen tälle määrittelemät 



sopimuksen mukaiset hälytysmäärään osallistujat, toiminta ja kriteerit. 
Sopimuspalokunnan päällikön tehtävä on huolehtia, että 
pelastuslaitoksen kanssa yhteistyön ja tiedonkulun lisäksi on 
sopimuspalokunnalla riittävä ja kunnossa olevat varusteet ja välineet 
tehtävien turvalliseen ja tehokkaaseen suorittamiseen. Lisäksi 
hälytysosaston jäsenien koulutus ja osallistuminen niihin kuuluu päällikön 
huolehdittavaksi.  

- Sopimuspalokunnan päällikkö ei toimi esihenkilöasemassa, vaan se on 
luottamustoimi. Täten päälliköllä ei ole työnjohdollista asemaa 
yhdistyksen, hälytysosaston, tai ensivasteryhmän vapaaehtoisiin 
jäseniin. Hälytysosastossa toimittaessa tehtävällä on aina 
pelastustoiminnan johtajana vakituisessa virassa oleva pelastuslaitoksen 
henkilöstöön kuuluva henkilö. Sopimuspalokunnan hälytysosaston 
jäsenet toimivat vapaaehtoisena henkilöstönä koulutuksensa ja kykyjensä 
mukaisessa tehtävässä, mikäli ovat täyttäneet hälytysosastoon 
kuulumisen vaatimukset. 

 

Yhteenvetona Tero Luoma-ahon ja Sirpa Koskenlaineen välillä ei ole väitettyä 
olemassa olevaa esihenkilö - alainen  työsuhdetta. Sopimuspalokunta toimii 
vapaaehtoisen henkilöstön voimin, jotka toimivat ilman työsopimusta 
kumpaankaan em. tahoon  ja sopimuspalokunnan päällikkö on yhdistyksen 
jäsenistön valitsema luottamustehtävässä toimiva henkilö. Hänellä ei ole 
työnjohto-oikeutta jäseniin. 

 

Kunnioittavasti  

 

Tero Luoma-aho 


